第7号様式（第5条関係）

申請者   住  所

団体名

氏  名

登録番号 電話

団 体 名 又 は
使 用 者 氏 名

使  用  目  的

使  用  人  員 区       分

使用する附属

設備及び物品

使   用   日 使  用  時  間 使  用  施  設

  4  午後4時30分から午後7時まで

使  用  時  間 使  用  施  設

  5  午後7時から午後9時30分まで

  6  全日

 1  第一体育室 (1)全面  (2)1／2 （3）1／3

 2  第二体育室

 3  第三体育室

 5  放送室

 4  会議室  （1）全面  （2）1／2

  1  午前9時から午前11時30分まで

  2  午前11時30分から午後2時まで

  3  午後2時から午後4時30分まで

総合体育館施設使用許可申請書

（日本工業規格Ａ列4番）

次のとおり総合体育館の施設を使用したいので申請します。

武蔵村山市教育委員会   殿

           年    月    日

	Sheet1